クラスタ駆動用分配基板 ＩＳＰ－００５ 仕様書

株式会社アイ･エス･システム
２００５．１１

1. 外  形
 １００ｍｍ Ｘ １００ｍｍ
 最大部品高さ １０ｍｍ
 取り付け穴位置、コネクタ位置等の詳細は、添付レイアウト図を参照のこと。

2. 仕  様
（１） 横方向最大５１２ドット、１６ラインのクラスタを、クラスタ駆動基板 ＩＳＰ－００４を介して制御

します。
（２） 制御出力は２枚のクラスタ駆動用分配基板 ＩＳＰ－００４に接続されます。
（３） 制御入力は、差動信号で下記のような信号を入力します。
（４） 下記制御入力信号タイミングは、松下製ＬＥＤパネルモジュール ＬＮＰ１２９０２１ に準ずる

ものですが、搭載されたＦＰＧＡのプログラミングによりカスタマイズが行えます。
（５） 基板への供給電源は下記の通りとします。

ロジック電源： ＤＣ＋５Ｖ（ 定格０．５Ａ）

Y16                    Y1                                   Y2

CLK

A0-3

DATA

/ENB

LATCH

3. コネクタ接続
クラスタ駆動用分配基板 ＩＳＰ－００５には、以下の３種類のコネクタを設けています。

（１） ＋５Ｖ電源コネクタ ＣＮ５： B2B-EH（ＪＳＴ）

ピン番号 信号名 備考

１ ＋５Ｖ ロジック電源

２ ＧＮＤ ＧＮＤ

（２） 信号入力コネクタ ＣＮ１： HIF3FC-30PA-2.54DSA（ヒロセ）

ピン番号 信号名 備考

１ ＬＡ０－ アドレス ＢＩＴ０入力

２ ＬＡ０＋

３ ＬＡ１－ アドレス ＢＩＴ１入力

４ ＬＡ１＋

５ ＬＡ２－ アドレス ＢＩＴ２入力

６ ＬＡ２＋

７ ＬＡ３－ アドレス ＢＩＴ３入力

８ ＬＡ３＋

９ ＧＮＤ

１０ ＧＮＤ

１１ ＲＥＤ－ ＲＥＤデータ入力

１２ ＲＥＤ＋

１３ ＧＮＤ

１４ ＧＮＤ

１５ ＧＲＥＥＮ－ ＧＲＲＥＮデータ入力

１６ ＧＲＥＥＮ＋

１７ ＧＮＤ

１８ ＧＮＤ

１９ ＬＡＴＣＨ－ ラッチ信号入力

２０ ＬＡＴＣＨ＋

２１ ＧＮＤ

２２ ＡＵＸ 補助信号入力

２３ ＥＮＢ－ 表示イネーブル入力

２４ ＥＮＢ＋

２５ ＧＮＤ

２６ ＧＮＤ

２７ ＧＮＤ

２８ ＣＬＫ－ シフトクロック入力

２９ ＣＬＫ＋

３０ ＧＮＤ

・ 上記信号は ＩＳＰ－００４ に対する信号に合わせて設計されています。
・ 信号出力は 基板に搭載されたＦＰＧＡ設計変更により カスタマイズが可能です。

（３） 信号出力コネクタ ＣＮ２，ＣＮ３： HIF3FC-26PA-2.54DSA（ヒロセ）

ピン番号 信号名 備考

１ ＣＬＫ ＣＬＯＣＫ出力

２ ＧＮＤ

３ ＯＥｎ 出力イネーブル出力

４ ＧＮＤ

５ ＲＤ ＲＥＤデータ出力

６ ＧＮＤ

７ ＧＤ ＧＲＲＥＮデータ出力

８ ＧＮＤ

９ ＧＮＤ

１０ ＧＮＤ

１１ ＬＡＴＣＨ１ １段目ラッチ出力

１２ ＧＮＤ

１３ ＬＡＴＣＨ２ ２段目ラッチ出力

１４ ＧＮＤ

１５ ＬＡＴＣＨ３ ３段目ラッチ出力

１６ ＧＮＤ

１７ ＬＡＴＣＨ４ ４段目ラッチ出力

１８ ＧＮＤ

１９ ＬＡＴＣＨ５ ５段目ラッチ出力

２０ ＧＮＤ

２１ ＬＡＴＣＨ６ ６段目ラッチ出力

２２ ＧＮＤ

２３ ＬＡＴＣＨ７ ７段目ラッチ出力

２４ ＧＮＤ

２５ ＬＡＴＣＨ８ ８段目ラッチ出力

２６ ＧＮＤ

・ 上記信号は ＩＳＰ－００４ に対する信号に合わせて設計されています。
・ 信号出力は 基板に搭載されたＦＰＧＡ設計変更により カスタマイズが可能です。

16×8ｸﾗｽﾀ用分配基板ﾚｲｱｳﾄ図

▲

H
IF

3F
C

-3
0P

A
-2

.5
4D

S
A

1 2

2
9

3
0

U2
EP1C3-144QFP

▲

CN5
B2PS-VH

C
N

1
信

号
入

力
ｺﾈ

ｸﾀ
電

源
ｺﾈ

ｸﾀ

▲

HIF3FC-10PA-2.54DSA

1

2

29

30

JTAGｺﾈｸﾀ

4-φ3.2

1

8

16

9

AM26
LS32

1

8

16

9

AM26
LS32

1

8

16

9

AM26
LS32

74VHC
541FT

74VHC
541FT

74VHC
541FT

C
N

3
信

号
出

力
ｺﾈ

ｸﾀ-2
C

N
2

信
号

出
力

ｺﾈ
ｸﾀ-１

▲

H
IF

3F
C

-2
6P

A
-2

.5
4D

S
A

1 2

2
5

2
6

▲

H
IF

3F
C

-2
6P

A
-2

.5
4D

S
A

1 2

2
5

2
6